MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

PORTARIA Nº 218/2022 - ICBS (12.28.01.22)

 23083.003456/2022-78Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 19 de janeiro de 2022.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo

inciso XVIII do Art. 67 do Regimento Geral da UFRRJ e nos termos do Memorando eletrônico

nº 8/2022-CoordCGF, de 18 de janeiro de 2022, resolve:

Designar os discentes Ana Carolina Tavares de Araujo Silva - matrícula 2017375266, Adrielly

Teixeira Santos - matrícula 20210036499, Giuli dos Santos Rei - matrícula 2015375102, João

Pedro Torres da Fonseca - matrícula 20200063877, e Rennan de Souza Augusto - matrícula

20200063394 a presidência do primeiro constituírem para, sob Comissão eleitoral para escolha

da gestão do Diretório Acadêmico de Farmácia em 2022.

(Assinado digitalmente em 19/01/2022 15:46)
DOUGLAS SIQUEIRA DE ALMEIDA CHAVES

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

ICBS (12.28.01.22)

Matrícula: ###050#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 218 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 19/01/2022 5f055650fe

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf